
I 

Monitor Polski Nr 21 - 258 - Poz .. 95, 96 i 91. 

§ 1: Ustala się statut stowarzyszenia wyższej użytec.z­
ności "Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów". 
Tekst statutu zostanie ogłoszony w odrębnym wydaw­
nictwie. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Ministra Spraw Wewnętrz­
nych z dnia 26 października 1974 r. w spra'wie ustalenia 

i ogłoszenia statutu . stowarzyszenia wyższej uży-teczności 

"Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów" (Mo- ­
nitor Polski Nr 38, poz. 217). 

I§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych: S. Kowalczyk 

96 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 21 kwietnia 1976 r. 

w sprawie ustalenia i ogłoszenia statutu stowarzyszenia wyższej użyteczności "Naczelna Organizacja Techniczna". 

Na podstawie § 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 1 lutego 1966 r. w sprawie uznania Naczelnej Orga­
nizacji Technicznej za stowarzyszenie wyższej użyteczności 
(Dz. U. Nr 6, poz. 32) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się statut stowarzyszenia wyższej użytecz­
ności "Naczelna Organizacja Techniczna". Tekst statutu 
&ostanie ogłoszony w odrębnym wydawnictwie. 

97 

i§ 2. Traci moc zarządzenie Ministra Spraw Wewnętrz­
nych z dnia 14 listopada 1967 r. w sprawie ustalenia i ogło­
szenia statutu stowarzyszenia wyższej użyteczności "Na­
czelna Organizacja Techniczna" (Monitor Polski Nr 64, 
poz. 310). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 czerwca 
1976 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: S. Kowalczyk 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 30 kwietnia 1976 r. 

w sprawie ustalenia wzoru, próby l wagi monety nominalnej wartości 200 zł. 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 czerwca 
1975 r. - Prawo bankowe (Dz. U. Nr 20, poz. 108) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór, próbę i wagę monety nominalnej 
wartości 200 zł, określone w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

War- I tość 

200 zło-
tych 

I 

Minister Finansów: H. Kisiel 

Załącznik do zarządzenia Ministra 
Finansów z dnia 30 kwietnia 1976 r. 
(poz. 97). 

WZOR, PROBA I WAGA MONETY NOMINALNEJ WARTOŚCI 200 ZŁ 

Cechy graficzne I Brzeg I Waga I Średnica I Próba 

strona główna I strona odwrotna (otok) w gramach . w mm metalu 

Wizerunek orla ustalony dla W środku palący się znicz. karbo- 14,5 31 srebro 
godła PRL, po bokach orła Na tle płomieni pięć kółek wany 625/1000Ag 
oznaczenie roku 1976, pod olimpijskich. Wokół napis: 
orłem napis ZŁ 200 ZŁ, wo- IGRZYSKA XXI OLIMPIADY 
kół napis: POLSKA RZECZ-
POSPOLIT A LUDOWA 


